

물 품 매 입 요 구 서

구 분 : 1) 행정소모품 2) 실습소모품 3) 비품 4) 기자재 5) 기타

관	항	세 항	세 항	세 항	세 항	세 항	세 항	세 항	세 항
품명	규격	수량	단위	예정가격		용도			
				단가	금액				
A4용지	Double A	10	Box	24,300	243,000	행정 업무용			
투명슈파핀	투명슈파핀 세트/TP(22개)	2	개	1,056	2,112	“			
철직자	블루버드/ 철직자/300mm	2	개	4,400	8,800	“			
딱풀	35g	10	개	840	8,400	“			
스카치 테이프	3M 스카치 매직테이프 /18mm * 30m	10	개	3,800	38,000	“			
잉크	펠리칸/검정/62.5ml	2	EA	7,500	15,000	“			
프린터 토너	CLT-C506L(파랑)	2	개	134,000	268,000	“			
프린터 토너	CLT-M506L(빨강)	2	개	134,000	268,000	“			
프린터 토너	CLT-Y506L(노랑)	2	개	134,000	268,000	“			
프린터 토너	CLT-K506L(검정)	1	개	154,000	154,000	“			
토너카트리지	후지제록스 /Docucentre-iii 2007	2	개	72,000	144,000	“			
소 계					1,273,312				
납 품 기 간	년 월 일		납 품 장 소	교수학습지원센터					
상기와 같이 매입(수리.운반) 토록 하여주시기 바랍니다.									
2017 년 05 월 25 일									
요구부서 : 교수학습지원센터 직 책 : 센터장 성 명 : 안영명 (인)			처 리 부 서 결 재 란					결 재	
			담당	계장	과장	처장	총장		

물 품 매 입 요 구 서

구 분 : 1) 행정소모품 2) 실습소모품 3) 비품 4) 기자재 5) 기타

관	항	세 항	세 항	세 항	세 항	세 항	세 항	세 항	세 항
품명	규격	수량	단위	예정가격		용도			
				단가	금액				
USB허브	COSY 뉴욕 USB 4포트 허브 / 블랙	2	개	8,800	17,600	스튜디오 업무용			
카드 리더기	[EzNet] 카드리더기, NEXT-9703U3 [블랙]	2	개	12,400	24,800	"			
2단 책꽂이	쿠키앤크림_밀크초코 2단 책장 602 블랙프레임	2	개	22,900	45,800	"			
건전지	에너지자이저 알카라인 건전지 AA 2입 1통(40알)	1	통	14,650	14,650	"			
USB메모리	삼성전자/ MUF-128BA/APC/128GB	4	EA	29,500	118,000	"			
DVD+R	미쯔비시/DVD+R DL /8.5GB/8X 케익/10장	4	개	19,000	76,000	"			
외장하드 디스크	도시바 칸비오 프리미엄/3TB	1	EA	169,800	169,800	이러닝 시스템 백업용			
소 계					466,650				
납 품 기 간	년 월 일		납 품 장 소	교수학습지원센터					
상기와 같이 매입(수리.운반) 토록 하여주시기 바랍니다.									
2017 년 5 월 25 일									
요구부서 : 교수학습지원센터 직 책 : 센터장 성 명 : 안영명 (인)			처 리 부 서 결 재 란					결 재	
			담당	계장	과장	처장	총장		